1.Прва точка од дневен ред

Верификација на списокот на пријавени и присутни акционери


По однос на оваа точка, од страна на овластен Нотар се утврдува колку акционери се присутни, врз основа на што се утврдува дали има доволно кворум за одржување на Собранието и донесување на валидни Одлуки.

